第 69 号様式（第 72 条関係）（軽自動車税減免申請書）

軽自動車税（種別割）減免申請書

令和 7 年  月   日

 柳津町長  小林 功  殿

   住所 河沼郡柳津町大字    字

   氏名

   下記のとおり軽自動車税（種別割）の減免を受けたいので町条例
第 89 条第 2 項

 の規定に
第 90 条第 2 項

  より申請します。

年    度 期    別 税    額 納     期     限

令和 7 年度 全期    円 令和 7 年４月 30 日

主たる定置場 河沼郡柳津町大字     字

所  有  者

住  所 河沼郡柳津町大字     字

氏  名

使  用  者

住  所 河沼郡柳津町大字     字

氏  名

種  別  用  途  形  状
総排気量

定格出力

cc

kw

車両

標識
番号  車 名  車台番号

減免を受け

ようとする

税額

減免を受けようとする事由

事由を証明

する呈示書

類添付
条例第 89 条

第 2 項関係

条例第 90 条第 2 項関係

身体障害者

手帳

療 育  患 者

手 帳  票 等

運転免許証

番号

種類

円

 番号

個所

① 令和 7 年

度軽自動

車税(種

別割)納

税通知書

②身体障害

者 手 帳 等

の写し

③運転免許

証の写し

④軽自動車

の 車 検 証

写し

交付年月日

交付年月日

等級(障害名等)

条件

 有効期限

第        号 減          免          伺